

ЗАТВЕРДЖЕНО



Директор
Дніпропетровського центру
професійно-технічної освіти ДСЗ

Лариса СИДОРЧУК

I. Розрахунок вартості послуги у сфері освіти

1. Курси підвищення кваліфікації за навчанням

Державний нагляд за організацією харчування у закладах освіти АМЧС системи НАССР
період навчання 02.04.2024 - 15.04.2024

Вихідні дані:

Термін навчання (місяці, години) 30
місяці (для професії)/ години (для КЦП)

Вид підготовки та кількість годин відповідно до
навчального плану:

Загально-професійна підготовка, год 28
Професійно-теоретична підготовка, год 2
Державна кваліфікаційна атестація, год

Разом, годин 30

Кількість слухачів у групі (осіб) 30
в т.ч. кількість слухачів у групі, які
отримують платні послуги, осіб 30

№ з/п	Показники	грн.
	Доходи - всього	15 000,0
	Видатки - всього	15 000,0
1	Оплата праці	11 049,6
1.1.	Заробітна плата	9 057,0
1.2.	Нарахування на оплату праці	1 992,6
2	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	461,7
3	Оплата послуг	2 104,8
4	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв - всього	20,4
4.1.	Оплата електроенергії	20,4
5	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	1 363,5

Всього витрат на одного слухача, грн 500,00

Головне управління Держпродспоживслужби
в Хмельницькій області, 3 особи 1 500,00

1.1 Заробітна плата

№ з/п	Вид навчання	Кількість годин	Годинна ставка, грн.	Сума, грн.
1	Професійно-теоретична підготовка	22	302,50	6 655,00
2	Професійно-теоретична підготовка	6	102,60	615,60
3	Державна кваліфікаційна атестація	2	302,50	605,00
Всього заробітної плати, грн:				7 875,60
Витрати на адмінгосподарчий персонал				1 181,34
Всього витрати на заробітну плату, грн:				9 056,94
Витрати на 1 слухача, грн				301,90

1.2 Нарахування на заробітну плату

Витрати на заробітну плату	%	Сума, грн.
9 056,94	22	1 992,53
Витрати на 1 слухача, грн		66,42

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

№ з/п	Назва предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	Кількість (шт.)	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.	Примітки
1	Папір	900	0,4	360,00	
2	Файли	60	0,88	52,80	
3	Швидкозшивач	1	7	7,00	
4	Сертифікати	30	1,4	42,00	
	Всього:			461,80	
Витрати на 1 слухача, грн				15,39	

3. Оплата послуг*

№ з/п	Назва напрямку, за якими згруповано витрати на оплату послуг (крім комунальних)	Кількість послуг	Вартість послуги, грн.	Сума, грн.	Примітки
1	Послуги з перезарядки катриджів, тонерів	930	0,17	158,10	
2	Поштові витрати	30	64,8872	1 946,62	
	Всього витрат, грн.:			2 104,72	
Витрати на 1 слухача, грн				70,16	

4. Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

4.1. Оплата електроенергії

Об'єм споживання електроенергії, кВт	Вартість кВт, грн.	Сума, грн.	Примітки
3,00	6,79	20,37	обладнання
Всього, грн.:		20,37	
Витрати на 1 слухача, грн		0,68	

5. Придбання обладнання і предметів довгострокового користування:

Сума витрат всього, грн	%	Сума, грн.
13 636,36	10	1 363,64
Витрати на 1 слухача, грн		45,45

Заступник директора з НМР

Головний бухгалтер

Адміністратор баз даних

(підпис)

(підпис)

(підпис)

Сергій СОРОКВАШИН
(прізвище, ініціали)

Віталія АНДРЕЙЧЕНКО
(прізвище, ініціали)

Валерія ДАНЕЛІШИНА
(прізвище, ініціали)